
 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

                                                                                                                                                  
             28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

 

Siedlce, dnia 29.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

USŁUGA ZBIOROWEGO ŻYWIENIA W M. BIAŁA PODLASKA, 
numer postępowania: U/132/2024 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

29.11.2024 r. o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

usługę zbiorowego żywienia w m. Biała Podlaska. 

W postępowaniu skutecznie złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa 

tabela: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

1 

Usługi Gastronomiczne Diana  

Mirosława Ładniak 

Porosiuki 73c 

21-500 Biała Podlaska 

netto: 6 119 520,00 zł 

brutto: 6 608 370,00 zł 

2 

Impel Catering Sp. z o.o. – lider konsorcjum  

ul. A. Słonimskiego 1 

50-304  Wrocław 

 

Gomi Żywienie Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum  

ul. Modrzewiowa 4 

24-320 Poniatowa 

netto: 6 818 310,00 zł 

brutto: 7 363 350,00 zł 

3 
Avangarda Konrad JASZCZUK  

ul. Warszawska 92A 

21-580 Wisznice 

netto: 6 328 620,00 zł 

brutto: 6 834 909,60 zł 

4 

MARTA ZALEWSKA Firma Handlowa 

KIGA 

Zalesie nr 111A 

21-400 Łuków  

------------------- 

 



 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za pomocą platformy zakupowej 

na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/28wog została złożona oferta przez Wykonawcę 

MARTA ZALEWSKA Firma Handlowa KIGA, Zalesie nr 111A, 21-400 Łuków. Zamawiający 

nie ma możliwości jej otwarcia. 

 

KOMENDANT 

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/28wog

